



KP Software A/S

Arkturus Alle 25
2770 Kastrup
CVR-nr. 87804011

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Kim Posselt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Software A/S
Arkturus Alle 25
2770 Kastrup

CVR-nr.: 87804011
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ulla Kirsten Østergaard, formand
Kim Posselt
Maria Posselt Bedard

Direktion

Kim Posselt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af konsulentytelser samt anden hermed forbunden virksomhed samt investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 10.343 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 43.096 t.kr. og en egenkapital på 40.101 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(58.649)	(58.003)
Personaleomkostninger	1	(549.571)	(489.657)
Driftsresultat		(608.220)	(547.660)
Andre finansielle indtægter	2	13.998.946	6.261.455
Andre finansielle omkostninger	3	(92.557)	(434.273)
Resultat før skat		13.298.169	5.279.522
Skat af årets resultat	4	(2.955.079)	(1.211.198)
Årets resultat		10.343.090	4.068.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.343.090	4.068.324
Resultatdisponering		10.343.090	4.068.324

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	2.371.528	2.385.343
Andre tilgodehavender		58.025	63.983
Tilgodehavender		2.429.553	2.449.326
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.429	4.429
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.661.371	28.519.367
Værdipapirer og kapitalandele		40.665.800	28.523.796
Likvide beholdninger		351	4.216
Omsætningsaktiver		43.095.704	30.977.338
Aktiver		43.095.704	30.977.338

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		39.601.392	29.258.302
Egenkapital		40.101.392	29.758.302
Skyldig skat		2.863.344	1.134.801
Langfristede gældsforpligtelser		2.863.344	1.134.801
Bankgæld		501	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.949	28.500
Anden gæld		100.518	55.735
Kortfristede gældsforpligtelser		130.968	84.235
Gældsforpligtelser		2.994.312	1.219.036
Passiver		43.095.704	30.977.338

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	29.258.302	29.758.302
Årets resultat	0	10.343.090	10.343.090
Egenkapital ultimo	500.000	39.601.392	40.101.392

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	544.073	483.864
Andre omkostninger til social sikring	5.498	5.793
	549.571	489.657
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	13.623.829	5.833.819
Øvrige finansielle indtægter	375.117	427.636
	13.998.946	6.261.455

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	406	413
Valutakursreguleringer	0	127.561
Øvrige finansielle omkostninger	92.151	306.299
	92.557	434.273

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.945.870	1.211.333
Regulering vedrørende tidligere år	9.209	(135)
	2.955.079	1.211.198

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet vedrører kapitalandel i Nicaragua. Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavendet til skønnet værdi, værdiansættelsen er behæftet med usikkerhed.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Greenway	Nicaragua	SA	63,4

7 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Aktier	500	500.000
	500	500.000

8 Eventualforpligtelser

Idet der henvises til note 6, skal det bemærkes, at investeringen i kapitalandele i Nicaragua og eventuelle yderligere hæftelser herved reguleres af lokal lovgivning.

Herudover har selskabet ingen forpligtelser udover de i balancen anførte.
